
カフなしカニューレ

コーケンシリコーンカニューレP型
▶ チューブとネックプレートに柔らかなシリコーンを使用しています。

▶ 15Mコネクタは回転しますが、ネックプレートとチューブは固定されていますので

 回転しません。

滅菌済

PHS
●きつめのカーブ　●ショートタイプ　●小児向け

●広く使用されているカーブですが、気管前壁などへの接触に注意してください。

認証番号 224ADBZX00017000

特定保険医療材料

単回使用気管切開チューブ

管理医療機器(クラスⅡ)

単回使用医療機器

再使用禁止 イソジン禁止 紫外線禁止

造影剤入り

■ JANコード

＃3921

＃3922

＃3923

＃3924

＃3925

＃3926

＃3927

＃3928

4987720039212 

4987720039229 

4987720039236 

4987720039243 

4987720039250 

4987720039267 

4987720039274 

4987720039281 

■ 仕様 単位mm

PSS
●ゆるめのカーブ　●ショートタイプ　●新生児～小児向け

●気管前壁への刺激が少なくなるようなカーブです。

●喉頭気管分離術後の使用に適しています。

■ JANコード

＃3941

＃3942

＃3943

＃3944

＃3945

＃3946

＃3947

＃3948

4987720039410 

4987720039427 

4987720039434 

4987720039441 

4987720039458 

4987720039465 

4987720039472 

4987720039489 

■ 仕様 単位mm

PHL
●きつめのカーブ　●ロングタイプ　●小児向け　

●広く使用されているカーブですが、気管前壁などへの接触に注意してください。

内容 綿テープ本体 オブチュレータ

■ JANコード

＃3911

＃3912

＃3913

＃3914

＃3915

＃3916

＃3917

＃3918

4987720039113 

4987720039120 

4987720039137 

4987720039144 

4987720039151 

4987720039168 

4987720039175 

4987720039182 

製品番号

■ 仕様 単位mm

角度θ
（°）

＃3911

＃3912

＃3913

＃3914

＃3915

＃3916

＃3917

＃3918

105

105

115

115

115

115

115

115

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

内径

4.5

5.2

5.9

6.5

7.1

7.7

8.3

9.0

外径

39

40

41

42

44

46

48

50

長さ

2種類のカーブ、2種類の長さ、8種類のサイズから選べます

PHL

きつめ
カーブ

ロング

全8サイズ

選べるサイズ・カーブ・長さ

P型をより良くお使いいただくために

参考資料

資料請求先：各営業所にお申し付けください。またホームページからもお申込みいただけます。

P型用テンプレート

カーブの違い・長さの違いが実寸大で描かれた透明なシートです。

CT画像などに当ててカーブ・長さの確認にご使用ください。

無償にて差し上げています。

（ご使用の際は、画像の倍率の違いにご注意ください）

PHS

きつめ
カーブ

ショート

全8サイズ

PSL

ゆるめ
カーブ

ロング

全8サイズ

PSS

ゆるめ
カーブ

ショート

全8サイズ

内容 綿テープ本体 オブチュレータ

PSL
●ゆるめのカーブ　●ロングタイプ　●新生児～小児向け

●気管前壁への刺激が少なくなるようなカーブです。

●喉頭気管分離術後の使用に適しています。

■ JANコード

＃3931

＃3932

＃3933

＃3934

＃3935

＃3936

＃3937

＃3938

4987720039311 

4987720039328 

4987720039335 

4987720039342 

4987720039359 

4987720039366 

4987720039373 

4987720039380 

■ 仕様 単位mm

内容 綿テープ本体 オブチュレータ

長さ

θ A

包装単位：1本/箱

包装単位：1本/箱

包装単位：1本/箱

包装単位：1本/箱

製品番号
角度θ
（°）

＃3921

＃3922

＃3923

＃3924

＃3925

＃3926

＃3927

＃3928

115

111

115

115

115

115

115

115

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

内径

4.5

5.2

5.9

6.5

7.1

7.7

8.3

9.0

外径

30

32

34

36

39

41

43

45

長さ

製品番号
角度θ
（°）

＃3931

＃3932

＃3933

＃3934

＃3935

＃3936

＃3937

＃3938

135

135

135

135

135

135

135

135

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

内径

4.5

5.2

5.9

6.5

7.1

7.7

8.3

9.0

外径

39

40

41

42

44

46

48

50

長さ

41

42

43

45

47

49

51

56

A

製品番号
角度θ
（°）

＃3941

＃3942

＃3943

＃3944

＃3945

＃3946

＃3947

＃3948

135

135

135

135

135

135

135

135

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

内径

4.5

5.2

5.9

6.5

7.1

7.7

8.3

9.0

外径

30

32

34

36

39

41

43

45

長さ

32

34

36

39

42

44

46

49

A

内容 綿テープ本体 オブチュレータ

42

43

44

46

48

50

53

55

A

33

35

37

40

43

45

48

50

A
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カフなしカニューレ

コーケンシリコーンカニューレP型
▶ チューブとネックプレートに柔らかなシリコーンを使用しています。

▶ 15Mコネクタは回転しますが、ネックプレートとチューブは固定されていますので

 回転しません。

滅菌済

PHS
●きつめのカーブ　●ショートタイプ　●小児向け

●広く使用されているカーブですが、気管前壁などへの接触に注意してください。

認証番号 224ADBZX00017000

特定保険医療材料

単回使用気管切開チューブ

管理医療機器(クラスⅡ)

単回使用医療機器

再使用禁止 イソジン禁止 紫外線禁止

造影剤入り

■ JANコード

＃3921

＃3922

＃3923

＃3924

＃3925

＃3926

＃3927

＃3928

4987720039212 

4987720039229 

4987720039236 

4987720039243 

4987720039250 

4987720039267 

4987720039274 

4987720039281 

■ 仕様 単位mm

PSS
●ゆるめのカーブ　●ショートタイプ　●新生児～小児向け

●気管前壁への刺激が少なくなるようなカーブです。

●喉頭気管分離術後の使用に適しています。

■ JANコード

＃3941

＃3942

＃3943

＃3944

＃3945

＃3946

＃3947

＃3948

4987720039410 

4987720039427 

4987720039434 

4987720039441 

4987720039458 

4987720039465 

4987720039472 

4987720039489 

■ 仕様 単位mm

PHL
●きつめのカーブ　●ロングタイプ　●小児向け　

●広く使用されているカーブですが、気管前壁などへの接触に注意してください。

内容 綿テープ本体 オブチュレータ

■ JANコード

＃3911

＃3912

＃3913

＃3914

＃3915

＃3916

＃3917

＃3918

4987720039113 

4987720039120 

4987720039137 

4987720039144 

4987720039151 

4987720039168 

4987720039175 

4987720039182 

製品番号

■ 仕様 単位mm

角度θ
（°）

＃3911

＃3912

＃3913

＃3914

＃3915

＃3916

＃3917

＃3918

105

105

115

115

115

115

115

115

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

内径

4.5

5.2

5.9

6.5

7.1

7.7

8.3

9.0

外径

39

40

41

42

44

46

48

50

長さ

2種類のカーブ、2種類の長さ、8種類のサイズから選べます

PHL

きつめ
カーブ

ロング

全8サイズ

選べるサイズ・カーブ・長さ

P型をより良くお使いいただくために

参考資料

資料請求先：各営業所にお申し付けください。またホームページからもお申込みいただけます。

P型用テンプレート

カーブの違い・長さの違いが実寸大で描かれた透明なシートです。

CT画像などに当ててカーブ・長さの確認にご使用ください。

無償にて差し上げています。

（ご使用の際は、画像の倍率の違いにご注意ください）

PHS

きつめ
カーブ

ショート

全8サイズ

PSL

ゆるめ
カーブ

ロング

全8サイズ

PSS

ゆるめ
カーブ

ショート

全8サイズ

内容 綿テープ本体 オブチュレータ

PSL
●ゆるめのカーブ　●ロングタイプ　●新生児～小児向け

●気管前壁への刺激が少なくなるようなカーブです。

●喉頭気管分離術後の使用に適しています。

■ JANコード

＃3931

＃3932

＃3933

＃3934

＃3935

＃3936

＃3937

＃3938

4987720039311 

4987720039328 

4987720039335 

4987720039342 

4987720039359 

4987720039366 

4987720039373 

4987720039380 

■ 仕様 単位mm

内容 綿テープ本体 オブチュレータ

長さ

θ A

包装単位：1本/箱

包装単位：1本/箱

包装単位：1本/箱

包装単位：1本/箱

製品番号
角度θ
（°）

＃3921

＃3922

＃3923

＃3924

＃3925

＃3926

＃3927

＃3928

115

111

115

115

115

115

115

115

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

内径

4.5

5.2

5.9

6.5

7.1

7.7

8.3

9.0

外径

30

32

34

36

39

41

43

45

長さ

製品番号
角度θ
（°）

＃3931

＃3932

＃3933

＃3934

＃3935

＃3936

＃3937

＃3938

135

135

135

135

135

135

135

135

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

内径

4.5

5.2

5.9

6.5

7.1

7.7

8.3

9.0

外径

39

40

41

42

44

46

48

50

長さ

41

42

43

45

47

49

51

56

A

製品番号
角度θ
（°）

＃3941

＃3942

＃3943

＃3944

＃3945

＃3946

＃3947

＃3948

135

135

135

135

135

135

135

135

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

内径

4.5

5.2

5.9

6.5

7.1

7.7

8.3

9.0

外径

30

32

34

36

39

41

43

45

長さ

32

34

36

39

42

44

46

49

A

内容 綿テープ本体 オブチュレータ

42

43

44

46

48

50

53

55

A

33

35

37

40

43

45

48

50

A
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